Nº 133, segunda-feira, 14 de julho de 2003 733 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID625253-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 17.080/2003-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Construtora Reformil Ltda. OB-
JETO: prestação de serviço de reforma. MODALIDADE: pregão n.°
49/2003, conforme Lei n.° 10.520/2002 e Decreto n.° 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 3.943,06 (três mil novecentos e quarenta e três
reais e seis centavos). VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura até
o término da garantia do objeto, que é de um ano para os serviços e
dois anos para os materiais neles utilizados, contados do recebimento
definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2003NE000890, de 1/7/2003. ASSINATURA: 10/7/2003. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Valdelice Temístocles Ferreira, Pro-
prietário.

<!ID625254-0>

Processo TST n.º 41.246/2003-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Engerede Engenharia e Repre-
sentação Ltda. OBJETO: prestação de serviços de remanejamento e
instalação de divisórias. MODALIDADE: Pregão n.º 53/2003, con-
forme Lei n.° 10.520/2002 e Decreto n.° 3.555/2000. VALOR: total
de R$ 1.215,00 (um mil duzentos e quinze reais) VIGÊNCIA: a partir
da data de sua assinatura até o término da garantia do objeto que é de
um ano para os serviços e dois anos para os materiais neles utilizados,
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2003NE000892, de 1/7/2003. ASSINA-
TURA: 9/7/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Celso de Al-
cântara Chagas, Sócio-Gerente.

(Of. El. nº 190/2003)

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID625696-0> PREGÃO N° 56/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para prestação de serviço de clipping on-line, cujo objeto foi ad-
judicado à empresa Armazém Digital Comunicação e Informação
Ltda., no valor total anual de R$ 70.680,00 (setenta mil, seiscentos e
oitenta reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no
Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º
a n d a r.

Brasília, 11 de julho de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. nº 191/2003)